

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

Ata da Primeira Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Nossa Senhora Aparecida- SE.

Ata da Primeira Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de vereadores de N. Sra. Aparecida, estado de Sergipe, realizada no dia 23 (vinte e três) de Fevereiro do ano de 2023, às 20:15 (vinte horas e quinze minutos), no salão da Câmara Municipal de Vereadores de Nossa Sra. Aparecia-se, com os presentes vereadores: José Lima Presidente, Djenaldo de Oliveira vice-presidente, Adriana Oliveira primeira-secretaria, Noelson Vital dos Santos segundo secretario e os demais vereadores, José Bispo de Almeida, Lucas Vasconcelos de Freitas, Luciana Lima Farias Santos, Marleide Ferreira Santos, Fernanda íris Lima Santos no total de 09. Havendo o número legal o senhor presidente declarou aberta a sessão extraordinária, desejou uma boa-noite aos senhores vereadores e aos senhores visitantes, na sequencia o Senhor Presidente deu inicio a segunda votação do projeto de Lei Nº02/2023, que refere-se ao Reajuste dos vencimentos dos servidores público do Magistério para o exercício 2023 do Município de Nossa Srª Aparecida, e da outras providencias, O qual foi aprovado por unanimidade em Segunda Votação pelos senhores vereadores presente, seguidamente o senhor presidente agradeceu por mais um projeto aprovado este ano, e parabenizou aos professores que conseguiram seus direitos e a prefeita por ter aceitado, seguidamente não havendo mais nada a se tratar o senhor presidente agradeceu pela presença de todos os colegas vereadores e publico presente, e declarou a presente sessão extraordinaria por encerrada, Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Nossa Senhora Aparecida/SE



ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

06 Durin	na Quina	FSantos
07 Llug	as Vasconell	s Fruits
08/	mon	
09		

